ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

    28.10.2022   №431
О проведении конкурса предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства
В соответствии с муниципальной программой Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развития малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области», утвержденной постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 10.11.2020 №162:
1. Провести конкурс на предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства, на общую сумму 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Установить сумму грантовой поддержки в размере 225 000 (двести двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Управление экономического развития и имущественных отношений администрации Москаленского муниципального района организовать прием документов на конкурс с 8:00 часов 7 ноября 2022 года по 16:00 часов 18 ноября 2022 года.
4. Разместить извещение о проведении конкурса на сайте администрации Москаленского района.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в источниках официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого    заместителя    главы    Москаленского    муниципального  района М.В. Бондаренко.

	Глава Москаленского

муниципального района
	А.В. Ряполов

Согласовано:

Бондаренко М.В. _______________________

Пащина Д.В. ___________________________

Прошивалко Д.В. _______________________

Сироткин В.М. __________________________

исп. Белкина Н.И.